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گــروه علمی و آموزشــی - وزیر 
علــوم بر لزوم حفظ و تقویت ظرفیت های 
ایجاد شده در دانشگاه ها برای آموزش های 
مجازی تاکیــد کرد و گفت: در شــرایط 
اجبــاری کرونا اکثر دانشــگاه ها در زمینه 

آموزش  مجازی ورود کردند.
نخستین جلسه شــورای هماهنگی 
سازمان ها و مجامع بین المللی با حضور دکتر 
غلامی، وزیــر علوم، تحقیقات و فناوری، 
معاونان وزیر، مسئول همکاری های علمی 
بین المللی وزارت امور خارجه و روســای 
شبکه های دانشــگاه مجازی جهان اسلام، 
شــبکه نانوفناوری جهان اســلام و شبکه 
پارک هــای علم و فناوری جهان اســلام 
با محوریت آیین نامــه همکاری علمی با 
ســازمان ها و مجامع بین المللی در ســالن 
شــهدای جهاد علمی وزارت علوم برگزار 

شد.

دکتر منصور غلامی در این نشست با 
اشاره به اینکه اهمیت دانشگاه های مجازی 
امروز بیش از پیش محسوس و قابل درک 
برای جامعه شــده است، اظهار داشت: در 
شــرایط اجباری کرونا اکثر دانشگاه ها در 
زمینه آموزش هــای مجازی ورود کرده اند 
و بایســتی از این ظرفیت ایجاد شــده در 
دانشگاه ها به بهترین نحو استفاده کرده و آن 

را تقویت کنیم.
وزیر علوم، تحقیقــات و فناوری بر 
لزوم حفظ و تقویــت ظرفیت های ایجاد 
شــده در دانشــگاه ها برای آموزش های 
مجازی تاکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت 
حضور ایران در مجامع بین المللی علمی و 
محوریت آن در میان بسیاری از کشورهای 
اسلامی، بایســتی به سوی اشتراک گذاری 
تجربــه ها، محتواهای علمــی، دوره های 
آموزشــی و تبادل استاد و دانشجو با دیگر 

کشورها حرکت کنیم.
وی افــزود: پس از تصویب آئین نامه 
لازم است که در نشست های بعدی، تمرکز 
شــورا بر روی به اشتراک گذاری تجربیات 
و دوره های علمی و تبادل استاد و دانشجو 
باشد. با توجه به شرایط ظالمانه تحریم ها 
علیــه ایران، اهمیت حضــور ما در مجامع 
بین المللی علاوه بر بخش دیپلماسی علمی 
از نظر سیاســت بین المللی نیز بسیار حائز 

اهمیت است.
وزیر علوم در ادامه با تاکید بر روند رو 
به رشــد کشور در زمینه حضور در مجامع 
علمی بین المللی خاطرنشان کرد: هم دولت 
و هم حاکمیت کشور اهمیت بسیار زیادی 
برای فعالیت های بین المللی قائل هستند. 
مقام معظم رهبری هم در فرمایشات خود 
بارها بــر موضوع جایگاه علمی کشــور 
در دنیــا تاکید کــرده انــد. اگرچه برخی 

محدودیت های مالی در زمینه حضور ما در 
مجامع بین المللی وجود دارد اما تجربه نشان 

داده تلاش های ما موفقیت آمیز بوده است.
وی در پایــان افزود: علاوه بر اهمیت 
محوریــت و مرکزیت در دانشــگاه های 
مجازی، دانشــگاه D8 نیــز می تواند این 
مرکزیــت ایران را بیــش از پیش تحکیم 
ببخشد و ســتاد وزارت علوم نیز آمادگی 
کامل خود را برای همکاری با ســازمان ها، 
دانشگاه ها و نیز وزارت امور خارجه برای 
تسهیل در پیشبرد اهداف بین المللی علمی 

را اعلام می دارد.

وزیر علوم تأکید کرد:

لزوم حفظ و تقویت ظرفیتهای ایجاد شده در 
دانشگاهها برای آموزش مجازی

گــروه علمی و آموزشــی - محســن 
حاجــی میرزایــی وزیر آموزش و پــرورش، در 
نهصدوهفتادوچهارمین جلســه شــورای عالی 
آموزش و پرورش اظهار کرد: پس از ورود بیماری 

کرونــا و تعطیلی مدارس، آموزش و پرورش، باید 
تکلیف آموزش را مشخص می کرد.

او افزود: اگر تعطیلی کوتاه مدت باشد نظام 
آموزشی خیلی دچار اشــکال نمی شود، اما چون 

بواسطه این بیماری فراگیر تعطیلات طول کشید ما 
باید کاری می کردیم لذا ابتدا به سراغ ارائه آموزش ها 
از طریــق تلویزیون و همچنین ارائه آموزش ها در 
فضای مجازی پیام رسان ها رفتیم و نهایتا به ایجاد 

شبکه آموزشی دانش آموزان )شاد( اقدام کردیم.
حاجــی میرزایی گفت: راه اندازی شــبکه 
آموزشــی با این حجم و گستردگی که قرار است 
۱۵میلیون دانش آموز را پوشــش دهد در این زمان 

کوتاه بسیار سخت و نیازمند تلاش مضاعف است 
لذا با تلاش های شــبانه روزی که بدون وقفه در دو 
ماه اخیر صورت گرفت ســعی ما براین اســت تا 

برخی از مشکلات کاملا رفع شود.
او اســتقبال دانش آموزان و فرهنگیان از این 
شــبکه را بسیار خوب اعلام و عنوان کرد: یکی از 
اهداف اصلی ما از ایجاد شــبکه شاد مصون سازی 
فرایند آموزشی کشور در برابر بحران هایی است که 
باعث تعطیلی مدارس می شود. البته در این فرصت 
کم  سعی کردیم این شــبکه به آموزش های سال 

تحصیلی جاری برسد.
 وزیر آموزش و پرورش هدف اصلی ایجاد 
این شــبکه را آموزش دانش آموزان دانست و ادامه 
داد: در مناطــق کم جمعیت و دور افتاده که دانش 
آموزان با مشکلات ناشی از امکانات فضای مجازی 
روبه رو هســتند آموزش هــا را از طریق راهبران 
آموزشــی پیش بردیم و حتی در برخی مناطق کم 
جمعیت آموزش حضوری در فضای باز و با چینش 

پراکنده دانش آموز انجام می شود.

امتحانات نهایی از ۱۰یا ۱۷خرداد ماه 
برگزار خواهد شد 

او ادامــه داد: برای پایــه دوازدهم طبق روال 
هرساله آخر اردیبهشت پایان سال تحصیلی خواهد 
بود و پس از تعطیلات عید فطر، امتحانات از ۱۰یا 
۱۷خــرداد ماه آغاز و تا یک هفتــه از تیرماه ادامه 
خواهد داشــت کنکور نیز۲۰ روز پس از آخرین 

امتحان نهایی برگزار خواهد شد.
حاجــی میرزایــی در خصــوص تدوین 
محتوا های درسی در فضای مجازی گفت: سازمان 
پژوهش و برنامه ریزی درسی، محتوا هایی رابرای 
معلمــان تدوین و در اختیار آنان قرار داده اســت 
همچنین مرکز ملی پرورش استعداد های درخشان 
نیز محتوا های آموزشی را آماده و به استان ها ارسال 

کرده است. 
او تصریح کرد: در صورتی که امکان برگزاری 
امتحانــات پایانی برای پایه هــای غیر از دوازدهم 
وجود نداشــته باشــد فعالیت دانــش آموزان در 
کلاس های آنلاین و انجام تکالیف از شاخص های 

ارزشیابی توسط معلمان خواهد بود.
وزیــر آمــوزش و پرورش افــزود: تلاش 
خواهیم کرد برای آینده آماده شــویم و محتوا ها به 
گونه ای تدوین شود تا در فضای مجازی به سهولت 

قابل ارائه باشد.
نیازمند تربیت مدیر هستیم

حاجی میرزایی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشــاره به آئین نامــه اجرایی مدارس که در 
دستور کار شــورای عالی قرار داشت، اظهار کرد:  
توجه به مشــارکت معلمان و اولیا  در امور مدرسه 
و مســاعدت بیشتر خیرین می تواند در امر تعلیم و 

تربیت سهولت ایجاد کند.
او گفت: مستندســازی در مدرســه بسیار 
اهمیــت دارد، زیرا آیندگان باید بتوانند از تجارب 
امروز مدیران و معلمان  اســتفاده کنند و مشکلات 

را حل و فصل کنند.
وزیر آموزش و پرورش افزود: در آموزش و 
پــرورش بیش از ۱۰۰هزار مدیر داریم و ما نیازمند 

تربیت مدیر هستیم.

زمان دقیق امتحانات 
نهایی و کنکور ۹۹ 

مشخص شد
  در نهصدوهفتادوچهارمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش زمان دقیق 

برگزاری امتحانات نهایی و کنکور ۹۹ مشخص شد.

گروه علمی و آموزشــی - بهروز 
گفــت: ســامانه یکپارچه اطلاع رســانی 
آموزش های مجازی در دانشــگاه پیام نور 

راه اندازی شد.
امیرحســین بهروز مدیرکل روابط 
عمومی دانشگاه پیام نور از راه اندازی سامانه 
یکپارچه اطلاع رسانی آموزش مجازی این 
دانشگاه خبر داد و گفت: این سامانه با توجه 
به گستردگی دانشــگاه پیام نور در سراسر 
کشور و لزوم اطلاع رسانی دقیق، به تفکیک 
برنامه های آموزشــی خاص هر استان، به 

شکل متمرکز راه اندازی شد.

بهروز با عنوان اینکه تسهیل دسترسی 
دانشجویان به اطلاعات آموزش مجازی در 
دوران کرونا مهم ترین اولویت در این سامانه 
است، افزود: هم اکنون تمامی اطلاعیه های 
آموزش مجازی دانشگاه های پیام نور سراسر 
کشــور مرتبط با ویروس کرونا جمع آوری 
و همــراه با ویدئوکســت های آموزشــی 
)راهنمای اســتفاده از خدمات تصویری( 
lmsmap.pnu. در این ســامانه به نشانی

ac.ir بارگذاری شده است. او گفت: ۲۵ نوع 
خدمات مجازی مختلف در این سامانه برای 
استفاده دانشجویان ارائه شده و دانشجویان با 

ورود به این بخش از سامانه می توانند بدون 
هرگونه مراجعه حضوری، تمام فعالیت ها و 
اطلاعــات مورد نیاز خود را اعم از برنامه ها 
و کلاس های آموزش مجازی، دسترسی به 
منابع درسی و کتابخانه ای، اپلیکیشن پیام من 

و.. به تفکیک و وضوح کسب کنند.
بهــروز کاربردی تریــن بخش این 
ســامانه را نقشه استانی عنوان کرد و گفت: 
دانشجویان صرفاً با کلیک برروی استان خود 
بر روی نقشه می توانند به شکل متمرکز به 
سامانه آموزش الکترونیکی و پرتال استانی 
خود دسترســی یافته و اطلاعــات لازم را 

کسب کنند.
مدیــرکل روابط عمومی دانشــگاه 
پیام نور بیان کرد: با اســتفاده از این سامانه 
دانشجویان بتوانند به شکل متمرکز و سریع، 
به ســامانه آموزش الکترونیکی و ســایر 

اطلاعیه های آموزشی دسترسی پیدا کنند.

مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام نور خبر داد:

راه اندازی سامانه یکپارچه اطلاع رسانی آموزش های 
مجازی در دانشگاه پیام نور

کلاسِن و معرفی یک لیموزین فوق لوکس از رنجروور
گروه علمی و آموزشــی - یکی 
از مهمترین ویژگی های محصول جدید 
کلاســن؛ بدنه ضدگلوله آن با ســطح 
حفاظتی VR8 است که در برابر گلوله 

تا کالیبر ۷.6۲ میلیمتر از فاصله ۱۰ متری 
مقاومت دارد.

کمپانی کلاسِــن آلمــان فعالیت 
گســترده ای در بخش تولیدات لوکس 

بویژه خودرو دارد. 
این نام را بیشــتر با پــروژه های 
شــخصی سازی مرســدس بنز و 
مایباخ می شناسیم 
های  پروژه  البته 
موفقی را نیز با 
بنتلی  لکسس، 
رولز-رویس  و 
در کاتالوگ خود 

دارد.
کلاســن بــه تازگی ســراغ یک 
رنجروور رفته و همانطور که در تصاویر 
مشــاهده مــی کنید آنرا تبدیــل به یک 
لیموزین متفاوت کرده اســت. مهندسان 
کلاسن ۱۰۱6 میلیمتر به طول این خودرو 
اضافــه کرده اند تا این شــاخص به عدد 
6۲۱۵ میلیمتر برســد. در این شــرایط 
فاصلــه بین محورها نیــز برابر با 4۱36 

میلیمتر است.
بعــد از ردیف راننــده، 4 صندلی 
قرار دارد که در حالت کنفرانس روبروی 

یکدیگر قابل تنظیم هستند. 

ســایر ویژگی های لیموزین مانند 
نمایشگر دیجیتال بزرگ اصلی، یخچال، 
محل قرارگیری نوشیدنی و چرم باکیفیت 
برای پوشش بیشتر قسمت ها نیز مشاهده 

می شود.
اما یکــی از مهمترین ویژگی های 
محصول جدید کلاسن؛ بدنه ضدگلوله 
آن با ســطح حفاظتی VR8 است که در 
برابر گلوله تا کالیبر ۷.6۲ میلیمتر از فاصله 
۱۰ متــری مقاومت دارد. جالب تر آنکه 
لاســتیک ها نیز ضدگلوله هستند و پس 
از اصابت گلوله تــا 8۰ کیلومتر توانایی 

طی مسیر دارند.

مشخصات فنی النترا ۲۰۲۱
گــروه علمــی و آموزشــی - 
هیوندای به تازگی از النترا ۲۰۲۱ با ظاهر 
و فناور های جدید رونمایی کرده است که 
علاوه بر ظاهر جدید، نوید اضافه شــدن 
مدل هیبریدی به ســبد محصولات این 

خودرو را می دهد. 
اگر چه اغلب مشــتریان هیوندای 
اکنون به کراس اوور های این شــرکت، 
نظیر ونیو و سانتافه، تمایل پیدا کرده اند، 
اما ســدان های جدید این شرکت مورد 

استقبال قرار گرفتند. 
النتــرای جدیــد بــرای جــذب 
مشتری های بیشتر فناوری های جدیدی 
به کار برده اســت که در گذشته مختص 
به خودرو های لوکس تر این شرکت بود.

النتــرای جدید از بدنــه بزرگ تر 
و طراحی اســپرت تــری بهره می برد به 
طوری که فاصله طولی بین محور های آن 
به اندازه ۲٫۵۵ سانتی متر و طول خودرو 

به میزان ۵ ســانتی متر افزایش پیدا کرده 
است همچنین نسخه جدیدتر آن پهن تر و 
کوتاه تر شده است، اما شاید اولین چیزی 
که توجه شما را به خود جلب کند طراحی 
جدید چراغ ها و جلوپنجره در آن باشد.

در قســمت جلو از ســبک جدید 
جلوپنجره های هیوندای استفاده شده که 
به صورت شبکه ای طراحی شده و کمی 
بزرگ تر از حالت معمول به نظر می رسد 
و دو چراغ LED کشیده در کنار آن قرار 

گرفته است.  
در طراحــی قســمت عقــب هم 
ویژگی هــای جدیدی همچون شیشــه 
شــیب دار »طراحــی فســت بــک« و 
چراغ های LED کشیده در عرض بدنه 

را شاهد هستیم.  
 برای اولین بار در مدل پایه ای النترا، 
از نمایشگر 8 اینچی با سیستم سرگرمی و 
قابلیت اتصال به اندروید اتو و اپل کارپلی 

استفاده شده است که در مدل های بالارده 
بــه ۱۰٫۳ اینچ افزایش پیــدا می کند و 
نمایشگر دیگری با همین ابعاد در پشت 

آمپر دیجیتالی اضافه می شود.
مهم ترین اتفاق در بخش مشخصات 
فنی، اضافه شدن پیشرانه های هیبریدی 
است که با استفاده از پیشرانه ۱٫۶ لیتری 
بنزینی و یک موتــور الکتریکی حدود 
۱3۹ اسب بخار قدرت و ۲64 نیوتن متر 

گشتاور تولید می کند؛ همین 
موضوع باعث شــده 

است تا مصرف سوخت مدل هیبریدی 
به ۵٫۶ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر برسد، اما 
در نسخه های معمولی تفاوت چندانی با 

نسخه قبلی دیده نمی شود.   
سایر نســخه ها با پیشرانه ۲ لیتری 
4 ســیلندر خطی تولید خواهند شد که 
۱4۷ اســب بخار قــدرت و ۱۷۹ نیوتن 
متر گشتاور تولید می کند و از جعبه دنده 

CVT بهره می برد.

عرضه گوشی ارزان شیائومی با قدرت زوم بی سابقه
گروه علمی و آموزشی -  شرکت 
شــیائومی از عرضه گوشی جدیدی به نام 
می ۱۰ لایت زوم ادیشــن خبــر داده که 
مجهز به رابط کاربری پیشرفته این شرکت 
و دوربینی پریسکوپی با قابلیت زوم 

بسیار بالا است.
شــیائومی بر خلاف بســیاری از 
شرکت های رقیب مانند ال جی، هواوی، 
اپل و سامسونگ تا به حال توجه چندانی به 
ضرورت استفاده از دوربین های پریسکوپی 
در تولیدات خود نشــان نداده بود و همین 
مساله باعث شــده بود این شرکت نتواند 

گوشی هایی باریک تولید کند.

 ۱۰ Mi امــا این نقص در گوشــی
Lite Zoom Edition برطرف شــده 
است. این گوشــی دارای پردازنده اسنپ 
دراگون ۷6۵ نسل پنجم، شش گیگابایت 
رم و 64 گیگابایت حافظه داخلی است و 
از یــک باتری 4۱6۰ میلی آمپری نیز بهره 
مند است. دقت نمایشگر 6.۵۷ اینچی این 

گوشی ۲4۰۰ در ۱۰8۰ پیکسل است.
قــدرت زوم دوربین پریســکوپی 
گوشی یادشــده به ۵۰ برابر می رسد. البته 
این زوم به صورت دیجیتالی رخ می دهد و 
قدرت زوم اپتیکال این دوربین تنها ۵ برابر 
اســت. این رقم در مورد اکثر دوربین های 

گوشــی های رقیب از ۲ تــا 3 برابر فراتر 
نمــی رود. این گوشــی مجهــز به یک 

دوربین 48 مگاپیکسلی و یک دوربین 
8 مگاپیکســلی با دید ۱۲۰ 
درجه نیز هســت. همچنین 
یک دوربین ۲ مگاپیکســلی 
ماکرو نیز بــرای آن در نظر 

گرفته شده است.
قیمت این گوشی 3۰۰ 
دلار اســت که در مقایسه با 
نمونه های مشابه رقیب رقم 
می شود.  محسوب  مناسبی 
هشت گیگابایت رم و ۲۵6 

گیگابایــت حافظه داخلــی هم برای این 
گوشی در نظر گرفته شده است.

تاخیر در تولید آیفون های جدید اپل
گروه علمی و آموزشــی -  منابع 
نزدیک بــه اپل از تأخیــر در تولید انبوه 
مدل هــای جدید گوشــی آیفــون خبر 
می دهند. شیوع ویروس کرونا و تلاش اپل 
برای سازگار کردن آیفون با فناوری نسل 

پنجم عامل این تأخیر است.
اپل معمــولاً مدل های جدید آیفون 
خود را در شــهریور ماه عرضه می کند و 
مشخص نیست امسال این مراسم در چه 
ماهی برگزار می شود. همچنین مشخص 
نیست تأخیر در عرضه مدل های تازه آیفون 
مربوط به همه گوشــی های این شرکت 

است یا تنها برخی از آنها.

بر اســاس گزارشی که وال استریت 
ژورنال در این زمینه منتشــر کرده، عرضه 
آیفون هــای جدید با تأخیری حدوداً یک 
ماهه رخ می دهد. بنابراین خرید آیفون های 

تازه تا پاییز ممکن نخواهد شد.
پیش از این اعلام شــده بود که اپل 
در ســال جاری میلادی چهار مدل آیفون 
جدیــد عرضه خواهد کرد که یکی از آنها 
دارای نمایشگر ۵.4 اینچی خواهد بود، دو 
تای آنها از نمایشــگر 6.۱ اینچی بهره مند 
خواهند بود و چهارمی دارای نمایشــگر 

بزرگ تر 6.۷ اینچی خواهد بود.
تا قبل از همه گیر شدن ویروس کرونا 

بسیاری از تحلیل گران پیش بینی می کردند 
که آیفون های جدید با به روزرسانی های 
چشــمگیر به بازار بیاینــد. اما حالا دیگر 
مشخص نیست که اپل با توجه به تعطیلی 

نســبی یا کامل بسیاری از شرکت های 
فنــاوری همــکار خود 
می تواند برنامه های قبلی 
را در ایــن زمینه عملیاتی 

کند یا خیر.
پیــش از این پیش 
بینی شــده بود که شیوع 
ویــروس کرونــا باعث 
کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی 

عرضه آیفون به بازار شود. همچنین گفته 
می شود ارتقای برخی گوشی های آیفون 
باعث شــود قیمت تمام شــده آنها برای 

مصرف کننده از هزار دلار بگذرد.

گلکسی فولد ۲ با سه دوربین بیش از ۲۰۰۰ دلار قیمت دارد
گــروه علمی و آموزشــی -  در 
شــرایطی که گوشی تاشوی گکسی فولد 
سامسونگ با قیمت بیش از دوهزار دلاری 
خــود محصولی گرانقیمت محســوب 
می شود، حالا شنیده می شود که مدل جدید 
این گوشی بیش از ۲۰۰۰ دلار قیمت دارد.
پیش از این تصور می شد سامسونگ 
قیمت گوشــی گالکسی فولد ۲ را کاهش 

می دهد تا نظر مســاعد تعداد بیشتری از 
کاربران را جلب کند، اما حالا مشــخص 
شــده که این گمانه زنی ها دقیق نیست و 
سامسونگ می خواهد مدل تازه گلکسی 

فولد را باز هم گران تر کند.
منابع مطلع معتقدند که هزینه تمام 
شده گوشی تاشــوی گلکسی فولد برای 
سامســونگ بیش از هزار دلار نبوده و این 

شــرکت با فروش هر یک از این گوشی ها 
هزار دلار ســود به جیــب می زند. هنوز 
مشخص نیست هزینه تمامی شده گلکسی 
فولد ۲ به چه میزان است و سامسونگ برای 
تولید هر یک از این گوشی ها بیش از هزار 

دلار صرف می کند یا خیر.
گفته می شود نمایشگر این گوشی 
جدید تاشو مقاومت بیشتری در برابر خم 

شــدن های مکرر دارد و همراه با یک قلم 
پشتیبان هوشــمند عرضه می شود. ظاهراً 
این گوشی دارای سه دوربین بوده و دقت 
دوربین اصلی آن 64 مگاپیکســل است. 
دقت دو دوربین دیگر ۱6 و ۱۲ مگاپیکسل 
اســت. بنابراین در این گوشــی خبری از 
دوربین قدرتمند ۱۰8 مگاپیکســلی هم 

نیست.


